_ UNIONE ELIROPEA

‘ﬁ
J
tewr

Ministero della Pubblica Istruzione
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

= 'm" u . P} PR/
%ﬁa Maamg»mg,m Mamali
Istituto le per i Servizi Socio-Sanitari - Liceo delle Scienze Umane

- Sede : Via Brembilla 3 - 24129 BERGAMO - 7 035 260525
sito: www.istitutomamoli.edu.it email: bgis026005@istruzione.it

Bergamo, 22 Marzo 2022

1515 - "M MAMOLI"-Bergamo

Prot. 0002024 del 22/03/2022 Alla DSGA

-2 (IUscita)

Al sito WEB — Albo Online
Al Consiglio di Istituto

Oggetto: Nomina a RUP (Responsabile Unico del Procedimento) per I'attuazione del progetto
13.1.2A-FESRPON-LO-2022-55 - Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della
didattica e dell’'organizzazione scolastica

Visto

Vista

Visto

Vista

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

I'avviso pubblico prot.n. 43830 del 11/11/2021 - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e nell'organizzazione — Riapertura termini Avviso 28966.

la Nota autorizzativa M.l. Prot. AOODGEFID - 0000018 del 03/01/2022 contenente
I'autorizzazione progetto e impegno di spesa

il Decreto 18 aprile 2016 n. 5o “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”, art. 31
“Ruolo e funzioni del responsabile del procedimento negli appalti e nelle concessioni”

la determina di assunzione della funzione di Direzione del progetto prot. n°® 2023 del
22/03/2022

DETERMINA

1. Diassumere I'incarico di RUP relativamente al procedimento in oggetto
2. Ditrasmettere la presente determina al consiglio di istituto per il sequito di competenza

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Armanda Ferrarini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del DPR
445/2000 e del D.Lvo 82/2005 e norme collegate


http://www.istitutomamoli.edu.it/
mailto:bgis026005@istruzione.it



